

Satan's Eden nr 140
Podlewanie nasion myśli w umyśle
Życie nasion pkt 8

3 grudnia 2023 r., rano
Brian Kocourek

To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.

Amen, pochylmy nasze głowy w słowach modlitwy tego ranka.
Drogi łaskawy Ojczy, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, że jesteś tutaj z nami.

I Ojczy, modlimy się, abyśmy przygotowali się na powrót do domu, a to życie naprawdę nic nam nie zostało. I wiesz, możemy być młodzi, możemy być starzy, ale Panie, wiemy, że jedno jest pewne, wkroczenie świata jest na nas. I tak, Panie, że żywność, którą jemy, nie może już iść do restauracji typu fast food, ponieważ jest w niej produkt, resztki zwierząt, które faktycznie "spowodują gnienie ich ciał".

Tak więc, Panie, modlimy się, abyś nam pomógł, ponieważ powiedziałeś, że jeśli nie skrócisz dni, żadne życie nie będzie bezpieczne. Dziękujemy Ci więc, Panie, za to Słowo, które studiujemy. Pomaga nam się przygotować. Modlimy się w imieniu Jezusa. Amen. Możesz usiąść.

Dobrze cię widzieć. Dziś rano przyjrzymy się nasieniu życia, które tkwi w naszym umyśle, a właściwie podlewaniu umysłu, ale nasieniu życia, które w nim tkwi.

Tego ranka będziemy studiować myśli, które brat Branham przedstawi nam w paragrafie 124 z **62-0318 Mówione Słowo jest pierwotnym Nasieniem, 124 Jezus jest Słowem Bożym i On został rozerwany, to Życie, Życie, które jest wewnątrz Nasienia, to Życie, które jest Duchem, Wodą przepływającą nad, Duch nad Nasieniem Bożym przyniesie Życie Nasienia.**

Teraz chcę skupić się na tej ostatniej myśli, że podlewanie ziarna Duchem Bożym przyniesie życie, które w nim tkwi.

I aby przynieść coś innego, jest tam wtedy jakiś inny rodzaj nasienia.

Amen. Czy rozumiecie? Jeśli Duch Boży przychodzi, aby podlać Nasienie, jeśli jest to Nasienie, które podlewa, to wyprodukuje Życie Nasienia.

To bardzo ważna informacja. Będzie przynosić owoce. Jezus powiedział, że po owocach ich poznacie.

Czy to jasne? Wytwórz Życie Nasienia, ponieważ po to zostało ono dane.

Teraz wszyscy powinniście krzyczeć Amen, ponieważ jeśli jesteś synem Bożym i masz nasienie Syna Bożego, to ono rzeczywiście samo się wyprodukuje, a to powinno cię bardzo podekscytować.

Bóg również identyfikuje się poprzez swoje cechy. Ale większość rzeczy jest identyfikowana przez swoje cechy. Cecha charakterystyczna czegokolwiek określa, czym to jest. Tak jak w całej naturze, kwiaty są identyfikowane przez ich cechy charakterystyczne. Wiesz, jest różnica między różą a tulipanem. Jest różnica między tulipanem a stokrotką. Jeśli są blisko siebie, z jednego gatunku do drugiego, cecha charakterystyczna tego kwiatu zidentyfikuje, jaki to kwiat.

Więc na polowaniu powiem to Eli. Jeśli jest w pobliżu, to niedawno strzelił swojego pierwszego kozła.

W łowiectwie trzeba znać charakterystykę zwierzęcia, na które się poluje, w przeciwnym razie można zostać oszukanym. Gdybyś nie znał różnicy między tropieniem owiec i jeleni, nie mógłbyś ich odróżnić, chyba że byłbyś bardzo inteligentnym myśliwym, ponieważ zarówno jelenie, jak i kamienne owce tworzą ten sam rodzaj śladów i wiążą się, gdy uciekają.

A kiedy zobaczysz jednego stojącego z daleka z ukrytą głową, prawie nie zauważysz różnicy. Są mniej więcej tej samej wielkości z tyłu i oba są białe, tak jak jelenie. Trudno byłoby je od siebie odróżnić. Ale rogi identyfikują ich cechy. Owca ma okrągły róg, a jeleni ma wystające zęby. Tak więc jeden duży nie jest taki duży.

Inną rzeczą, która je odróżnia, jest to, że jelenie nie idą tak wysoko w góry, aby się pożywić, jak owce. W przypadku kozy i owcy istnieje pewna cecha, którą trzeba znać, aby odróżnić je od siebie, gdy jest się wysoko w górach, ponieważ obie żyją wysoko w górach. Trzeba znać różnice.

Ale jeśli zauważysz, koza potyka się, gdy idzie, podczas gdy owca stawia stopy, gdy idzie. Jest to cecha charakterystyczna sposobu, w jaki pokonuje trasę. Dlatego też identyfikujesz swoją zwierzynę po cechach charakterystycznych tego, co robi, jak się zachowuje, czym się żywi itp. Zwierzęta identyfikują się na podstawie swoich cech.

Ptaki są takie same, choć mogą wyglądać podobnie, to obserwując ich lot i wzorzec lotu można określić, jaki to typ ptaka. Żółte młoty, czyli migotanie i sójka są żółte, wyglądają podobnie i są mniej więcej tej samej wielkości. Dopóki nie zobaczysz ich w locie, wydają się być tego samego rodzaju ptakami. Możesz spojrzeć na nie z karmnika, a jeśli siedzą w karmniku, nie zauważysz różnicy.

Jeśli nie widzisz koloru, ale po prostu je obserwujesz, możesz stwierdzić, który z nich jest żółtym młotem. Sójka leci mniej więcej po linii prostej, ale żółty młot, gdy macha skrzydłami, leci w dół, a potem w górę, w dół, a potem w górę. (Brat Brian demonstruje, jak lata każdy z ptaków).

To jedna z cech charakterystycznych żółtego młota, sposób, w jaki lata.

Można je zidentyfikować po charakterystyce lotu, jakim ptakiem są. Dlatego, jeśli tylko je usłyszysz, nie będziesz w stanie tego stwierdzić. Ale obserwuj je przez chwilę, a zdradzą się charakterystyką lotu lub nawykami żywieniowymi.

Polowałem, gdy mieszkałem w Minnesocie i pamiętam różnicę między wzorcami lotu bażanta, przepiórki i głuszca. Jeden startuje nisko i wznosi się powoli, drugi startuje i wznosi się wysoko bardzo szybko. Przepiórka leci prosto na wierzchołki drzew. Są one znane ze swojej charakterystyki lotu.

Teraz, jeśli chodzi o mężczyzn i kobiety, chociaż oboje są ludźmi, to jednak bardzo różnią się w swoim wyglądzie i cechach. Dlaczego kolor jest tak ważny dla kobiety? Ale nie dla mężczyzny? Chodzi mi o to, że większość ludzi, których widziałem, którzy byli ślepi na kolory, to mężczyźni. Dlaczego buty, torebka i kapelusz muszą pasować do sukienki?

Pokaż mi mężczyznę, który poświęca czas na dopasowanie swoich ubrań, a pokażę ci albo mężczyznę napakowanego kurami, albo pokażę ci mężczyznę, któremu brakuje chromosomu. Kobiety wiedzą, jakie ubrania należy nosić na każdą okazję, podczas gdy mężczyźni po prostu

myślą, że czerwony jest ładny, różowy jest ładny, więc kochanie, dlaczego nie nosić ich razem? I prawdopodobnie nigdy byś tego nie zrobił.

A jeśli siostry oczekują, że mąż będzie zainteresowany pomocą w wyborze zasłon, zapomnijcie o tym. Mężczyźni nie mają zdania na temat zasłon. Kobiety wybierają zasłony dla efektu, nastroju, atmosfery, koloru itp., ale mężczyźni szukają tego, ile światła mogą zablokować, aby uzyskać dodatkową godzinę snu. Są to więc tylko różnice między nami.

A skoro już mowa o spaniu, to dla mężczyzn 2 nad ranem to czas na sen, a nie na dyskusje o tym, czy 8 tygodni temu zrobiłeś coś złe. Zastanawia mnie to, że mężczyźni przechodzą przez życie, jakby mieli chorobę Alzheimera, ponieważ nie pamiętamy szczegółów, bo nie zwracamy na nie uwagi. Przykro mi, ale żona mówi: "Och, zrobiłeś to". Nie mówię, że ona to robi. Mówię tylko ogólnie, że żona powie, że zrobiłeś to w określonym czasie. A ty na to: kiedy? Ponieważ nie pamiętamy szczegółów, ponieważ nie zwracamy uwagi na szczegóły, a jednak statystyki pokazują, że większość zgonów z powodu Alzheimera to kobiety. Dlaczego więc kobiety chorują, a mężczyźni nie, albo chorują, ale bardzo rzadko.

Jeśli chodzi o ubrania, mężczyźni kupują buty i spodnie dla wygody i dopasowania.

Kobiety nie kupują ich dla wygody i dopasowania. Nie możesz nosić butów na wysokim obcasie i powiedzieć, że są wygodne, nie możesz też włożyć niektórych ubrań, które noszą kobiety i powiedzieć, że są wygodne.

Mężczyźni kupują je dla wygody. Mam na myśli, że wolałbym parę jeansów workowatych lub luźnych niż te, które są naprawdę obcisłe. A jeśli chodzi o kolory, męskie kolory, czarny, brązowy i niebieski. Mówimy o szarości, prawda? A mężczyzna może wybrać i kupić parę butów w 90 sekund przez Internet. Mówisz, że możesz to zrobić. Nie sądzę.

Nazwanie kolorów damskich zajęłoby zbyt dużo czasu, a ja straciłem rachubę, ile czasu zajmuje im wybranie pary butów. Dlatego nie chodzę z żoną na zakupy odzieżowe. To znaczy czasami chodzę na zakupy. Właściwie w ciągu ostatnich 10 lat byłem lepszy niż przez pierwsze 20 lat, ale dlatego, że nie rozumiałem tych rzeczy. Więc teraz chodzę na zakupy. Powiedziałem, że usiądę w samochodzie, a ty możesz wejść, ale wcześniej wchodziłem do sklepu i stałem w kolejce, a pamiętam, że moja żona była w przebieralni.

Ostatnim razem czekałem i czekałem, czekałem i czekałem, więc nawiązałem rozmowę z innym czekającym facetem i zapytałem go, dlaczego ludzie wkładają kolce w nosy i języki, a on otworzył usta i pokazał mi swój gwóźdź za 16 groszy przez język, a ja zbeształem go na miejscu.

Zapytałem tylko, po co miałbyś to robić? Odpowiedział, że to coś do zrobienia.

Dlatego nie chodzę z żoną na zakupy po ubrania. Wpędzam się w kłopoty. Ale kobiety potrafią przypomnieć sobie każdy strój, który nosiły przez ostatnie dwie dekady. Mężczyźni nie pamiętają, co mieli na sobie wczoraj bez szukania na podłodze obok łóżka.

Kiedy kobieta szuka samochodu, nie jest zainteresowana tym, co znajduje się pod maską, ale tym, w jakich kolorach jest dostępny. A mężczyźni potrafią prowadzić samochód bez patrzenia na siebie w lustrze. Innymi słowy, mężczyźni tego nie robią.

Jednak kobiety jadą autostradą i nakładają szminkę, a na kierownicy mają książkę, czytają książkę i nakładają szminkę. A potem zastanawiasz się, dlaczego dochodzi do takich kolizji jak dzisiaj.

Kiedy się komunikujemy, mężczyźni mówią zdaniami, a kobiety akapitami. Mężczyznom nigdy nie udaje się poprawnie komunikować z kobietami. Mężczyźni używają "ja" lub "mnie", gdy powinni używać "my" lub "nas". Ale to nie jest takie złe, kobiety używają my lub my, kiedy powinny używać ja lub ja.

To kobiety, które naprawdę interesują się LGBT i kilku dziwnych mężczyzn, którzy chcą zmienić się w kobiety. Ale ile kobiet zmienia się w mężczyznę? Czy kiedykolwiek to zauważyłeś? Widziałem ich bardzo niewiele, z wyjątkiem lesbijek?

Kobiety również lubią planować ślub, ale dla mężczyzn jest to najnudniejsza rzecz na świecie, obok wesela i baby shower. Kobiety, jeśli kiedykolwiek zauważyłyście, że zapraszacie kobiety na prysznic i nie ma tam mężczyzn, ponieważ mężczyźni mają inne rzeczy do zrobienia.

Kobiety robią listy rzeczy do zrobienia dla swoich mężów, ale dlaczego mężczyźni nie robią list rzeczy do zrobienia dla swoich kobiet?

Zastanawiam się tylko, dlaczego istnieje różnica, skoro dobrze wiedzą, że nigdy ich nie zrobią. A jeśli mężczyzna wie, że jego znajoma urodziła dziecko, pamięta płeć i imię - jeśli ma szczęście. Jeśli kobieta dowiaduje się o porodzie, pamięta imiona (pierwsze i drugie), wzrost i wagę, czas porodu, jak długo trwał poród i czy wymagana była interwencja medyczna.

Kobiety są w stanie zrzucić z siebie cały dzień, gdy wieczorem rozmawiają ze swoim małżonkiem - ale mężczyźni pamiętają tylko, czy wszystko poszło dobrze, czy nie. Pytasz, co dzisiaj robiłeś? Och, nic. Mężczyźni nie mogą jednocześnie oglądać sportu lub filmu i rozmawiać ze swoimi żonami.

Kiedykolwiek usiąść na meczu piłki nożnej. Wchodzą twoi bracia i żona. Tak, w porządku. Zrób to.

I na koniec jeszcze jedna różnica między mężczyznami i kobietami. Niektórzy mężczyźni dobrze wyglądają z wąsami, ale nie ma kobiet, które dobrze wyglądają z wąsami. Przepraszam, ale to tylko kilka różnic.

Do tej pory dobrze się z tym bawiliśmy, ale nie jest to celem tego, co chcę dziś rano przedstawić. Staram się, abyście zrozumieli, że Życie z każdego nasienia jest znane nie wtedy, gdy jest w nasieniu w stanie niezamanifestowanym, ale jest znane z zamanifestowanych atrybutów lub cech. Tak więc Życie poznaje się po jego cechach.

Mam na myśli to, że możesz wziąć nasiono i trzymać 10 różnych nasion tutaj i powiedzieć, co to jest, a ty ledwo zgadniesz, co to jest. Ale kiedy już się zamanifestuje, mógłbym powiedzieć, co to jest i byłbyś pewien.

Wiele osób jest leworęcznych i praworęcznych. Ich cechy charakterystyczne, sposób, w jaki się zachowują, można rozpoznać, czy jest to osoba prawo- czy leworęczna, po sposobie, w jaki się zachowuje i sposobie, w jaki wyciąga rękę, zawsze lewą lub prawą ręką. Pamiętaj, że obie ręce są prawie takie same.

To znaczy, podnosisz je do góry. Pewnego razu złamałem kłykieć, więc trochę się skręciłem, ale poza tym są prawie takie same.

Mają ten sam rodzaj odcisków kciuka, odcisków palców, pięć palców, mały, wskazujący i tak dalej. Tak jak prawa i lewa ręka mają ten sam rodzaj palców, ten sam rozmiar dłoni, dokładnie tak samo, a jedyną różnicą jest to, że jedna jest lewa, a druga prawa. To jedyna różnica, jaką można zauważyć. Jeden jest lewy, a drugi prawy.

A Jezus powiedział w Ewangelii Mateusza 24, że cechy dwóch duchów będą tak bliskie w dniach ostatecznych, że zwiódą wybranych, jeśli to możliwe. Weź swoją rękę i po prostu trzymaj ją w górze. Jak trzymanie lewej ręki w górze, trzymanie prawej ręki w górze, Zobacz, jeśli nie zauważysz, jeden z nich wygląda jak drugi pod każdym względem. Ale jedna z nich jest lewa, a druga prawa.

Takie będą te dwa duchy w dniu ostatecznym. Obaj są religijni. Oboje czczą Boga. Oboje są dobroczyńni. Oboje dają dziesięcinę i ofiary. Oboje pomagają bliźniemu, gdy jest chory. Oboje są religijni. Ale jeden ma słowo, a drugi nie. To jedyna różnica. Oboje mówią językami. Oboje robią wszystkie te rzeczy. Ale jeden ma słowo, a drugi nie.

Są prawie do siebie podobne, ale każda z nich ma cechę, która je identyfikuje. Jeden z nich ma rację, a drugi się myli. Można je zidentyfikować na podstawie ich cech.

Stajesz przed lustrem i trzymasz prawą rękę w górze, a facet w lustrze trzyma lewą rękę. Jest identyczny pod każdym względem, ale jest leworęczny. Ja jestem praworęczny. Podnoszę prawą rękę. Ale ten facet w lustrze ma uniesioną lewą rękę. I patrzy na ciebie. W każdym szczególe są do siebie tak bardzo podobni, że mogliby oszukać wybranych, gdyby to było możliwe, a jednak są swoimi przeciwieństwami. I takie właśnie mają być te dwa duchy w czasach ostatecznych.

Ducha Bożego można rozpoznać po Jego cechach. Zobacz Ducha Bożego i ducha kościoła... Jest duch kościoła. I Duch Boży, który absolutnie nie jest podobny do ducha kościoła. W rzeczywistości brat Branham powiedział, że dwa duchy, które byłyby tak bliskie, to Duch Boży w wybranych, lub to, co nazywamy Oblubienicą, i duch kościoła, który jest w duchu wierzących.

Więc widzicie, brat Branham mówi, że siedzą razem trzy rodzaje wierzących. I wierzę, że większość z nich odeszła. Ale mimo to, musicie zrozumieć, że to jest to, co on powiedział i jest w każdym kościele. Spójrzcie na te kościoły liczące 10 000 ludzi i prawdopodobnie 99% z nich to niewierzący, a może nawet macie wierzącego, może jednego lub dwóch wierzących w tym kościele.

Z jego kazania, **Nasienie nie będzie dziedzicem z łuską 65-0218 P:42** Teraz pomyśl też o tym. Ziarno nie może być dziedzicem łuski. Co to jest łuska? To coś, co otacza ziarno. Tak więc, kiedy zbierasz swoją roślinę,

bierzesz jądro, aby zrobić chleb, ale nie lubisz łuski. Jeśli masz pełnoziarnistą pszenicę, możesz ją tam wrzucić dla zmylenia tematu. Ale tak naprawdę nie jest to dla ciebie dobre.

Brat Branham powiedział: **Zauważcie, zobaczcie, jak blisko to wygląda. Mateusza 24:24** mówi, że **te dwa duchy w dniach ostatecznych, duch kościoła ludzi kościoła i duch Oblubienicy ludzi Oblubienicy, będą tak blisko siebie, że zwiodą wybranych, jeśli to będzie możliwe**. Tak blisko. Zobacz, jak to przeszło przez łodygę.

I z jego kazania, **Znak bestii 54-0513 P:74 Teraz widzisz, czym jest znak bestii? Jest to znamię odstępstwa. Jest to osoba, która po prostu myśli: "No cóż, należę do kościoła i jestem tak samo dobry jak inny człowiek**. Znam wielu takich ludzi.

Czy nie należę do tego kościoła?" Czy zdajesz sobie sprawę, skąd pochodzi twoja organizacja kościelna, od której jesteś zależny? Czy zdajesz sobie z tego sprawę? Biblia mówi: "Kto oddaje pokłon bestii, otrzymuje jej znamię lub literę jej imienia (teraz uważaj).

W czóło lub rękę. **To wiedza lub czyn**. Nie oznacza to, że masz duży tatuaż na twarzy. To nie musi być to. To nie mówi o tym, co zewnętrzne. Mówi o duchowości. **Obserwuj go i zobacz, co wie o Piśmie Świętym**. **Posłuchaj go i zobacz, dokąd zmierza**. "Jeśli kto nie ma tej nauki, nie ma w nim Światła" - mówi Biblia. **Widzisz? Widzisz? Zobacz, dokąd zmierza**. Zobacz, co robi. Biblia mówi, że jeśli nie masz nauki Chrystusa, nie masz Boga.

*Obserwuj, co robi. Mówisz: "Cóż, należę. Jestem protestantem. Tak, proszę pana. Należę do pewnego kościoła. Tak, proszę pana". A w niedzielę masz dla niego na tyle szacunku, by wyjść z deszczu. **Zamiast iść na spotkanie modlitewne, zamykasz kościół i oglądasz telewizję**.*

*Wychodzi tutaj, pije i zachowuje się jak reszta świata, **a jednak należy do kościoła. Pamiętaj, to jest znamię grzechu**.*

Tak więc każdy kaznodzieja, który twierdzi, że wierzy w to przesłanie i myśli, że Ewangelia Jana 14:12 nie jest dla wszystkich, innymi słowy, jeśli tylko myśli, no cóż, brat Branham to zrobił, a ja jestem z tego zadowolony i pójdę za tym. Nie będziesz wchodził na grzbiet brata Branhama. Przykro mi. Nie wchodzisz na moje ogony. Nie wchodzisz na ogony brata Vayle'a. Nie wchodzisz na niczyje ogony. Nie wchodzi się na ogonie rodziców. Słyszysz to, Ella? Wchodzisz dzięki własnemu

objawieniu.

Zobaczylibyśmy Jezusa 61-0409 P:40 *Więc nie przypisuj grzechu paleniu, picia, hazardowi; to nie jest grzech; to są atrybuty niewiary. Grzech jest niewiarą. Możesz nigdy nie dotknąć papierosa, nie wypić ani nie zrobić nic złego w swoim życiu; jeśli nie wierzysz w Słowo Boże, nadal jesteś grzesznikiem. Grzech jest niewiarą. **Są tylko dwa duchy; jeden wierzy, a drugi nie wierzy.***

Bóg tego złego wieku 65-0801M P:31 ***Dwa duchy, jeden z nich Boży Duch Święty, drugi duch diabelski działający w oszustwie.** Ludzie na ziemi dokonują teraz wyboru. Duch Święty wzywa tutaj Oblubienicę dla Chrystusa. Robi to, potwierdzając swoje Słowo obietnicy dla niej na ten wiek, **pokazując, że to jest Chrystus.***

Jeśli palec ma się poruszać w tym wieku, to się poruszy. Jeśli stopa ma się poruszać w tym wieku, stopa będzie się poruszać. Jeśli oko ma widzieć w tym wieku, oko będzie widzieć. Widzieć? Amen.

Pamiętaj, On posyła Ducha mądrości i objawienia, abyś mógł widzieć.

*Duch Boży, gdy dorasta do pełnego posągu Boga, jest... W wieku, w którym teraz żyjemy, **Duch Święty jest tutaj, potwierdzając poselstwo tej godziny. Duch Święty czyni to, aby ludzie, którzy wierzą Bogu, zostali powołani z tego chaosu.***

I uwierz mi, to niedopowiedzenie, ponieważ teraz jest 10 razy gorzej niż w latach 60-tych.

Bezbożny duch diabła wzywa tutaj swój kościół przez błąd, jak zwykle, przez wypaczenie Słowa Bożego, tak jak to zrobił na początku. *Widzimy, że znów powraca do czasu nasienia? Z Edenu, oto znowu jest.*

Znak bestii 61-0217 P:31 *Teraz więc wielki kościół przygotowuje się. Dowiadujemy się, że Ezaw i Jakub, zanim którekolwiek z nich się urodziło, Bóg powiedział, że kocha jednego, a nienawidzi drugiego. I pamiętajmy, że byli bliźniakami: ta sama matka, ten sam ojciec. Rozumiemy? Bliźnięta. **Każde przebudzenie rodzi bliźnięta. Z pewnością tak jest.***

W naturalnym człowieku i duchowym człowieku rodzą się bliźnięta. Tak samo było w ogrodzie Eden, z Kainem i Ablem. Zaczęło się stamtąd, po prostu schodzi w dół. I spójrzmy na kościół, Jezus pastor,

Judasz skarbnik, bracia, z tego samego plemienia i tak dalej, w tej samej grupie, w tym samym kościele.

I bez refleksji. Na ciebie, bracie Steve, ale właśnie to, co powiedział: *Jeden pastor, a drugi skarbnik. Jeden diabeł, a drugi Bóg.* Tak to już jest.

Tak to się dzieje. Jezus powiedział: "W dniach ostatecznych dwa duchy będą tak blisko siebie, że zwiódą wybranych, jeśli będzie to możliwe". Amen. Gdyby to było możliwe, ale nie jest. I to... Oni nigdy tego nie zrobią. W porządku.

Dziesięć dziewic 60-1211M P:113 Przeczytam tutaj kilka cytatów. *W porządku, teraz, podczas tego wieku kościoła... Oto coś tak pięknego. Bardzo mi się to podoba. Podczas tych wieków kościoła, są dwa duchy działające prawie tak samo: jeden to denominacja; drugi to Duch Święty. Jezus powiedział, że są one tak blisko siebie, że zwiódłyby wybranych, gdyby to było możliwe.*

Te dwa duchy naznaczają swoich ludzi na przyszły sąd. Szatan obiecał, że będzie miał więcej niż Chrystus, i ma. Teraz, gdy do tego dochodzimy, przyjrzyjmy się temu naprawdę uważnie: więcej niż byłoby, naznaczając ludzi.

Nie, po prostu zatrzymam się i powiem, że poprzedniego dnia pokazaliśmy wykres trajektorii ludzi. W Księdze Rodzaju jest napisane, że ludzie zaczęli się rozmnażać na ziemi. Dobrze, a potem mówisz, dobrze, dobrze, miałeś dwie linie. Miałeś linię Kaina. Miałeś linię Seta i dlaczego ludzie z linii Seta nie rozmnażali się tak szybko jak z linii Kaina? To tak jak, dlaczego króliki rozmnażają się szybciej niż ludzie?

Ale tak czy inaczej, patrzymy na trajektorię i idziemy w górę w ten sposób, a kiedy brat Branham wypowiadał te słowa, na Ziemi było około 2 miliardów ludzi, 1,52 miliarda. Teraz jest ich 8 miliardów.

Teraz jest ich 8 miliardów. Teraz jest 8,043 miliarda. Więc dlaczego? Po pierwsze, o co w tym wszystkim chodzi? Po drugie, dlaczego Pismo mówi, że o wiele więcej jest dzieci nierządnic niż tej, która ma męża? Czy kiedykolwiek widziałeś jaskinię węży? Czy kiedykolwiek oderwałeś korę z drzewa i zobaczyłeś na nim 50 węży? One pochodzą od jednej mamy.

Więc mówisz o tym, że nasienie węża jest bardziej płodne w

rozmnażaniu. Dlaczego muzułmanie zniknęli w ciągu zaledwie 1500 lat? Przeszli od garstki do 1,5 miliarda. W porządku, to tylko nasienie węża. Teraz może być tam jeden lub dwóch, którzy mają nasienie Boga, ale wyjdą z tego lub z pewnością nie mają nasienia Boga. Ale dlaczego tak bardzo się rozmnażają? OK, ponieważ tak powinno być. Tak powinno być.

Usłysz, rozpoznaj, działaj zgodnie ze słowem 60-0221 P:47 Dlaczego wszystkie fałszywe kościoły są dużymi kościołami? Nie mówię, że są. Powiem, że nie ma wielkiego kościoła liczącego 1000 tysięcy, 2000 tysięcy, 10000 tysięcy ludzi, który byłby w porządku wobec Boga. Gdyby tak było, nie byłoby tam tych ludzi, ponieważ głosiliby ogień i głosiliby go gorąco. Ale dlaczego wielkie kościoły, w których ludzie gromadzą się razem jak węże, rozmnażają się po 50 w pniu drzewa? W porządku, taka jest ich natura.

Dlaczego nasienie Boże jest samo? Ponieważ Bóg kształtuje swój charakter w tobie, myślisz o 50, myślisz o Kościele 10 000 ludzi z facetem, który zakłada garnitur i mówi bardzo ładnie o tym, że nawet nie wspomina o Jezusie Chrystusie, ale wspomina o tym, że możemy być prawymi myślącymi ludźmi i tym podobne rzeczy. Znasz Josha, jakkolwiek się nazywa.

Dlaczego ludzie gromadzą się w tych kościołach? Ponieważ dostają koncert za darmo, z wyjątkiem faceta, który kończy się ciągnięciem ich i robieniem sprawy, a następnie ciągnie ich do ołtarza i ma 5 ofiar, zanim przejdzie na emeryturę. Mam na myśli przejście na emeryturę na cały dzień. Tak więc bardzo niewielu, jeśli może 2000, jeśli powiemy jeden na milion, a tak zwanych chrześcijan jest 2 miliardy, jeśli zobaczysz 2000 ludzi na tym świecie i zrobimy z tego. Innymi słowy, będzie bardzo, bardzo, bardzo niewielu, którym się to uda.

Usłysz rozpoznaj działaj na słowo 60-0221 P:47 *Teraz, około dwa tysiące lat temu, doszło do głowy i stanęło na czele dwóch ludzi: jeden z nich, Jezus Chrystus; drugi, Judasz Iskariota. Teraz Jezus skojarzył przyjście, Jego drugie przyjście, że te dwa duchy będą znacznie inne niż wtedy. Teraz chcę, abyście założyli swoje szaty chwały.*

Te dwa duchy będą się różnić. Ponieważ szatan przyszedł i żył w człowieku, który był członkiem kościoła, Judaszu Iskariocie, żył w cielesnym kościele i był przyjacielem kościoła przez cały czas.

Jak myślisz, dlaczego Judasz niósł torbę? Jak myślisz, dlaczego ci pastorzy chcą mieć duże kościoły? Z tego samego powodu. Jeden z

nich ma cztery odrzutowce.

Czy możesz sobie wyobrazić, że Jezus Chrystus ma cztery odrzutowce? Gdyby był tutaj, prawdopodobnie nadal podróżowałby autostopem, aby dostać się tam, gdzie chciał.

Przez cały czas był przyjacielem kościoła. Ale przyszedł i oszukał, lub myślał, że oszukuje, swojego brata.

Przyszedł i udawał, że jest jednym z nich, zakosztował dobrych rzeczy Bożych, poruszał się w Duchu, pozornie, wyszedł i głosił Ewangelię, i wypędzał diabły. Ale w głębi duszy cały czas był Judaszem. Biblia mówi: "Urodził się jako syn zatracenia".

Przykro mi, ale mogę spojrzeć na wszystkich moich znajomych, którzy głoszą kazania i żaden z nich nie ma dużego kościoła. W DRK jest może garstka ludzi, w Gabonie i różnych miejscach, myślę, że największy w Malawi ma około 70 osób. Ale to nie jest dużo ludzi.

Ale spójrzmy na inne kościoły w tym przesłaniu, jest ich 10. Jest jeden kościół, który ma 50 000 w DRK, 50 000 i oczywiście znajduje się w Diamond District. To dobra lokalizacja, jeśli masz 50 000 ludzi. Ale tu chodzi tylko o pieniądze. Chodzi o dobrą zabawę. Chodzi o bycie towarzyskim. Chodzi o klub. Należymy do tego samego klubu, ale tak naprawdę tak nie jest. Chodzi o twoją duszę. Czy naprawdę szukasz Boga, czy nie?

Ale pozornie był, wyszedł i głosił Ewangelię, i wypędzał diabły. Ale w głębi duszy cały czas był Judaszem. Biblia mówi: "Urodził się jako syn zatracenia".

Zrobił wszystko tak samo, jak w naszej historii, powiedział: Teraz obserwuj dwa duchy. Wiem, że chcemy być mili dla wszystkich. Ale musisz zająć stanowisko wobec tego słowa. A jeśli okaże się, że nie jesteś miły, ponieważ zajmujesz swoje stanowisko wobec tego słowa, to jest to coś, nad czym musisz popracować, jak zamierzasz zająć swoje stanowisko wobec tego słowa. To jest nasze wyzwanie. Ale jak powiedział Jozue, ja i mój dom będziemy służyć Panu.

Przywróćę 54-0620A P:22 Teraz patrzcie, jak te dwa duchy na tych chłopcach wyrastają tutaj w Księdze Rodzaju i patrzcie, jak to się kończy w Objawieniu. Prześledźmy to przez Biblię przez kilka minut na tych dwóch winoroślach. Wezmę Kaina po mojej lewej stronie, Abła po mojej prawej stronie. Obaj ci chłopcy byli religijni. (Daj im obu plus.)

Obaj byli czcicielami Boga. (Daj im plus.) **Teraz, pamiętaj, Kain zbudował ołtarz dla Pana. Innymi słowy, miał kościół. A jeśli członkostwo w kościele jest wszystkim, czego wymaga Bóg,** (następnie daj im obu plus) **Kain był tak samo dobrym człowiekiem jak Abel i tak samo sprawiedliwym jak Abel, jeśli Bóg wymaga od człowieka tylko chodzenia do kościoła. Kain chodził do kościoła.** (Więc dostali plus.) **Cóż, powiesz: "Chwileczkę". W porządku. Kain również był czcicielem Boga. Czy zdajesz sobie sprawę, że możesz należeć do kościoła i czcić Boga, a mimo to nie być chrześcijaninem? Kain na początku... Nie sprzeczasz się ze mną. Zatrzymajmy się na chwilę; spójrzmy na to przez Pismo Święte. Widzisz?**

Ezaw był lepszym człowiekiem niż Jakub. Opiekował się swoim ojcem. Był dobrym chłopcem. I był zagubiony. I wiesz co? Urodził się zagubiony. Bóg nie powiedział. Poczekam i zobaczę, czy to zaakceptuje. On wiedział, że on tego nie zaakceptuje.

Ojczy, nadeszła godzina 56-1002A P:57 Nadszedł czas upadku. Biblia mówi: "Jeśli nie nastąpi odstępstwo, człowiek grzechu nie objawi się".

Innymi słowy, nie będzie manifestacji Antychrysta w człowieku, dopóki nie odejdziemy. I oczywiście musimy odejść. Ale będzie też upadek, który pokazuje, że przygotowujemy się do tego odejścia.

Kościół zielonoświątkowy żyje w czasach ostatecznych. Nadszedł czas. Nadszedł czas, aby znaki podążały za wierzącymi. Jesteśmy w czasach ostatecznych.

Jesteśmy w czasie ostatniego deszczu. Znajdujemy się w czasie, **gdy ludzie będą porywczy, wyniośli, kochający przyjemności bardziej niż Boga, rozjemcy, fałszywie oskarżający, nierządni i gardzący dobrymi. Upojeni, naćpani...**

Więc wszystko, co musisz zrobić, to po prostu włączyć dowolne wiadomości, radio lub cokolwiek innego i w ten sposób dostaniesz upał. Wysoko myślący, miłośnicy przyjemności bardziej niż miłośnicy Boga.

Nadszedł czas, **gdy nauczają doktryn diabelskich, wypaczając nauczanie Biblii w teorii i teologii, aby przyciągnąć grupy ludzi do siebie.**

Pamiętam, jak pewnego razu brat Vayle powiedział mi, że miał pewnego pastora. Jego żona przyszła do niego i powiedziała: "Słuchaj bracie, ten i ten kończy 40 lat. Byłoby bardzo miło zorganizować dla niego przyjęcie urodzinowe w tajemnicy. Brat Vayle zwołał więc wszystkich swoich znajomych pastorów i wszyscy spotkali się razem. Potem ta kobieta przyprowadziła swojego męża i urządzili mu przyjęcie z okazji 40. urodzin.

A potem brat, kiedy nadszedł czas, aby powiedzieć, cóż, dziękuję, nie tylko podziękował. Skończyło się na tym, że głosił wszystkim tym pastorom. A teraz założył własną służbę. Brat Vayle powiedział: Jeśli nie zostałem oszukany przez tego faceta, to nie wiem, co nim jest. Nigdy więcej mu nie zaufam. W porządku. Widzisz fałszywe motywacje i tak dalej.

Nadszedł czas, gdy nauczają doktryn diabelskich, wypaczając nauczanie Biblii w teorii i teologii, aby przyciągnąć grupy ludzi do siebie.

I znam kilku braci, którzy faktycznie podążają za tą postugą.

Ojciec, nadeszła godzina 56-1002A P:10 / ustawiamy nasz czarter w kierunku Kalwarii (myślę, że miał na myśli czarter) i bez względu na to, w którą stronę wieje wiatr, wciąż patrzymy na Kalwarię, czy to w przeciwną stronę, czy cokolwiek to jest, wciąż jesteśmy ustawieni w kierunku Kalwarii. Taki jest prawdziwy wierzący.

*I wtedy nie jesteśmy miotani przez każdy wiatr doktryn, a to przychodzi, a to przychodzi, a to ma miejsce; mamy tylko jeden kurs pilotażowy, który prowadzi prosto na Kalwarię. Myślę, że to właśnie miał na myśli Bóg, kiedy przemawiał przez Judę i powiedział: "**Chmury bez deszczu, błakające się gwiazdy...**" po prostu błakające się.*

*To nie w porządku; nie powinniśmy tego robić. Powinniśmy po prostu... **Kiedy chrześcijanin po raz pierwszy rodzi się w Królestwie Bożym, jego uczucia, jego życie, wszystko jest nastawione na Chrystusa.** Jeśli jest tylko trochę inteligentny, to jeśli nie będziesz uważał, postawi wszystko na edukację i przejdzie do naprawdę zimnej formalności, obojętności i wszystkiego, jakiejś teologii lub jakiejś wspaniałej interpretacji greckich słów.*

Innymi słowy. Widziałem grupy ludzi tworzące się wokół greckiego słowa. Cała grupa ludzi formuje się wokół greckiego słowa.

Bóg tego złego wieku 65-0801M P:88 *Ponieważ Ona jest częścią Pana Młodego, wierna Jemu w każdym punkcie, czeka na Wesele, jednocząc się, nie na ekumenicznej radzie, ale w niebie, na wieczerzy weselnej. Ona otrzymała (to jest dla naszego własnego kościoła)... Zostało jej dane i objawione siedem zapieczętowanych tajemnic Biblii.*

Ona widzi szaleństwo zwodziciela, tak bardzo bliskiego Prawdy, który prawie zwodzi Wybranych; Ona to widzi. Ona... Czy widzisz dwa przeciwstawne duchy działające w tym złym wieku? Czy ty to widzisz?

Powiem tylko tyle, że nie obchodzi mnie, czy kościół uformował się wokół pewnej doktryny. Doktryna nie czyni kościoła prawym. To twój duch czyni cię prawym. Innymi słowy, fakt, że przyjmujesz doktrynę, po prostu to powiem. Powiedzmy Parousia. To greckie słowo. To, że mówisz, że wierzysz w Paruzję, nie oznacza, że ją rozumiesz.

To, że mówisz, że Jezus był Synem Bożym, nie oznacza, że wierzysz, że jesteś synem Bożym. Nie oznacza to, że tylko Bóg patrzy na życie. Czy życie nasienia jest w tobie, czy nie? To wszystko. Więc tylko dlatego, że skupiasz się na doktrynie i jeśli masz nastawienie, że wszyscy inni, którzy nie skupiają się na mojej doktrynie, są źli, a ja mam rację, ponieważ skupiam się na mojej doktrynie. I tu się mylisz.

Trzeba patrzeć na ludzi i poddawać ich próbie słowa. A jeśli raz otrzymają słowo testu, ponieważ wiem, że brat Piotr powiedział mi kiedyś, że rozmawia ze starym człowiekiem i pomyślał, że dam mu słowo testu. Zaczął więc mówić o Paruzji. Facet nie wiedział, o co mu chodzi. Ale potem zaczął mówić, no wiesz, pojawienie się przed przyjściem. O tak, wiem o tym. Mają więc inny język, którego używają, ale mówią to samo.

Musisz więc być bardzo ostrożny, aby nie znokautować wszystkich, ponieważ nie widzą twojej doktryny. I jeśli kiedykolwiek zabrzmiałem w ten sposób, przepraszam, ale nigdy taki nie byłem. Zawsze chodziłem sam. Ale jeśli odrzucają doktrynę, to tak, można to zrozumieć. Ale jeśli nie dano im szansy na zrozumienie, a nawet jeśli nie dano im szansy na prawdziwe poznanie tego, w co wierzysz, jeśli to odrzuca, to mogą zrozumieć, że zajmujesz swoje stanowisko. Ale jeśli tego nie odrzuca, to po prostu uroczy ludzie. Oni tam będą. Będzie tam wielu ludzi, o których brat Branham powiedział, że bylibyście zaskoczeni, kto tam dotarł.

Ona widzi szaleństwo zwodziciela, tak bardzo bliskiego Prawdy, który prawie zwodzi Wybranych; Ona to widzi. Ona... Czy widzisz dwa

przeciwstawne duchy działające w tym złym wieku? Czy ty to widzisz?

Każdy z nich jest bardzo religijny, Kain i Abel, duchy ponownie przychodzą do ich głów, wciąż tak samo jak na początku: jeden czci piękno, wiedzę, wykształcenie, naukę i etykę, a drugi wiarę w objawienie Słowa Bożego.

Czy myślisz, że Hattie Wright rozumiała Paruzję? Ale zrozumiała, że On jest tutaj. Więc to jest to samo. Ale słowo Parousia wprawiło ją w zakłopotanie. Nie знаła greki, ale wiedziała, że Bóg jest tutaj, ponieważ tylko Bóg mógł zrobić rzeczy, które działy się z Williamem Branhamem.

Obaj stoją dziś rano w tym budynku. Zgadza się. (Uwaga: głosił to w swoim własnym kościele. I powiedział, że obaj stoją dziś rano w tym kościele).

Co mam uczynić z Jezusem 63-1124M P:97 Ciało Boże zjednoczone jako Jego Oblubienica, będące Jednym. On i Chrystus razem, jako Duch działający w ciele kościoła, tak jak działał w ciele Jezusa Chrystusa, ponieważ jest częścią Jego Ciała, nie dwojga, ale Jednego. Oni są Jednym.

Mąż i żona nie są już dwojgiem, ale jednym. A Chrystus i Jego Ciało są Jednym. I ten sam Duch, który był w Chrystusie, jest w Jego Oblubienicy, w Jego Ciele, który łączy ich razem z całym Słowem. I Bóg mieszkający w nich Sam się zmanifestował.

Abraham i nasienie jego po nim 61-0423 P:39 Dokładnie to uczynił Bóg przez Królewskie Nasienie Abrahama. Teraz wiem, że Izaak był nasieniem Abrahama potencjalnie...?... był naturalnym nasieniem Abrahama, ale nie prawdziwym nasieniem Abrahama. Prawdziwym nasieniem Abrahama był Chrystus, Królewskie Nasienie.

Izaak był zastępczy tylko do czasu przyjścia Chrystusa, który był nasieniem Abrahama. Teraz prawdziwe nasienie Abrahama wierzy w obietnicę, tak jak Abraham, ponieważ jest ona skierowana do Abrahama i jego nasienia po nim. Zobaczmy teraz, co Bóg uczynił Królewskiemu Nasieniu, aby potwierdzić przymierze.

Wziął Chrystusa, który był Nasieniem Abrahama; na Kalwarii rozerwał Go na strzępy.

Zabrał z Niego Ducha i złożył Jego ciało w grobie, a Jego duszę w piekło, i wskrzesił Go trzeciego dnia, i wzbudził Jego ciało, i wprowadził je do chwały, i tam zesłał Ducha z powrotem na dół, i zatrzymał ciało po swojej prawej stronie.

Posłał Ducha z powrotem na dół, aby żył w kościele, aby uczynił kościół tak bardzo życiem Chrystusa, że w zmartwychwstaniu oboje się połączą, Oblubienica i Oblubieniec, kościół i Chrystus będą dokładnie tacy sami, z tym samym rodzajem służby, tym samym rodzajem mocy, tym samym rodzajem Ducha.

Wskrzesił ciało Jezusa Chrystusa i posadził po swojej prawej stronie, po swojej prawej ręce, i wylał Ducha na kościół w dniu Pięćdziesiątnicy. W ten sposób Bóg udowodnił swoje przymierze z Kościołem.

Pięć identyfikacji 60-0911E P:23 Teraz porównał to w wielu przypowieściach, jak w przypadku męża i żony. Kościół nazywa Oblubienicą. Oblubienica i oblubieniec nie są już dwojgiem ludzi, są jednym. Ona jest ciałem z Jego ciała i kością z Jego kości. A potem, gdy mężczyzna lub kobieta są powołani do mistycznego Ciała Chrystusa przez Ducha Świętego, stają się pełnoprawnymi członkami Jego Ciała, gdy są napełnieni Duchem Świętym, ponieważ **Bóg zabrał Ducha z Chrystusa, wzbudził Jego ciało i umieścił je na swoim tronie, i posłał z powrotem Ducha Świętego, aby utworzyć mistyczne Ciało Chrystusa, które zostanie zjednoczone podczas wieczery małżeńskiej podczas przyjścia Pana. Nie można tego zorganizować. To jest tajemnica.**

Widzisz, organizacja. W chwili, gdy się organizuje, umiera. Ponieważ wprowadzili swoje własne myślenie do Bożego programu. Brat Branham powiedział, że wystarczy dwóch ludzi i mogą założyć denominację. Wiecie o tym? Dwóch ludzi. Jeśli pozyskasz inną osobę, która uwierzy razem z tobą i oni uwierzą w to samo, to teraz masz denominację. W porządku, musisz być ostrożny. To dlatego, że musi to być słowo Boże.

Jehowa Jireh 57-0612 P:34 W czasach Abrahama i na Wschodzie, w sposób, w jaki zawarli przymierze, wzięli zwierzę, zabili je i podzielili na dwie części, tak jak widzisz Abrahama, który zawarł przymierze z Bogiem. I podzielili przymierze na dwie części. Następnie spisują swoją umowę, a potem biorą ją i rozdzierają, dając ją jednemu i drugiemu.

Innymi słowy, dostałeś chiński bilet na swoje ubranie. On bierze 1/2, daje ci 1/2, ma 1/2, a następnie przynosisz z powrotem połowę, która

pasuje do łzy. Wtedy ją dostajesz. Ile osób przyszło i dostało inny kawałek papieru? Nie chciał oddać im ubrań. OK, w ten sposób mogli to stwierdzić. To wszystko, co mieli, mówili po chińsku. Więc nie mogli ci powiedzieć. Masz trzy spodnie, dwa płaszcze i tak dalej. Po prostu wzięli ten papier i podarli go pod kątem. Następny facet podarł swój pod kątem. Osoba obok podarła pod kątem. Następna osoba rozdarła w ten sposób. Tak więc każdy bilet był inny, ale pasowały do siebie, jeśli pochodziły z jednego podartego biletu, rozumiesz?

Składają przysięgę na to martwe ciało: Jeśli złamią to przymierze, niech będą jak to martwe zwierzę. Cóż za przysięga. Jedyńm sposobem, w jaki to przymierze może zostać zmanifestowane, jest to, że obaj mężczyźni przynoszą obie kartki papieru i muszą się ze sobą połączyć, dokładnie tak, a to potwierdza przysięgę. Co robił Bóg?

Czy kiedykolwiek podarteś kartkę papieru i skleciłeś ją z powrotem taśmą, ponieważ popełniłeś błąd? Wyrównujesz je tak, aby pasowały do siebie. Następnie przyklejasz taśmą i wszystko gra. Jak banknot dolarowy. OK, teraz, gdybyś wszedł z banknotem dolarowym i miał dwie lewe strony banknotu dolarowego i sklecił je taśmą, nie sądzę, żeby je przepuścili.

Pokazywał Abrahamowi, że będzie ojcem narodów; przez Izaaka miał przyjść Chrystus. A na Kalwarii Jehowa Bóg, Ojciec, zabrał Swojego własnego Syna na Kalwarię i złożył na Nim grzechy i choroby świata, a tam rozerwał Go na części, zabrał ciało do chwały i zesłał Ducha Świętego z powrotem dla kościoła.

Zauważ, **dla kościoła**, nie wycofuj się z kościoła **dla kościoła**. Innymi słowy, jesteśmy jego częścią. Dlatego posłał Ducha Świętego, aby nas pozyskał.

Pokazywał Abrahamowi, jak będzie ojcem.

A kiedy nadejdzie zmartwychwstanie, ten sam Duch, który był w Jezusie Chrystusie, czyniąc te same rzeczy, które Jezus czynił, gdy był tutaj na ziemi, musi być z kościołem, kościołem przymierza, ponieważ kiedy się spotkają, te same znaki i te same cuda, które uczynił Jezus, będą musiały być porównane z ciałem Chrystusa, aby stworzyć Oblubienicę. Amen.

OK, dlatego mówię, abyś napisał swoją książkę. Napisz swoją książkę i zauważ za każdym razem, gdy Bóg robi coś dla ciebie, zapisz to. W porządku.

Jak mogę przewyciężyć 63-0825M P:28 *Widzimy ten wiek, w którym żyjemy. Jest to jeden z najwspanialszych wieków ze wszystkich wieków. Wiek kościoła w Laodycei jest najwspanialszym ze wszystkich wieków kościoła, ponieważ jest to koniec czasu i połączenie wieczności. Jest to też najbardziej grzeszny wiek. W tym wieku jest więcej grzechu niż kiedykolwiek wcześniej.*

A z mocami szatana walczy się wielokrotnie trudniej niż w jakimkolwiek innym wieku. Widzisz? Tutaj, we wczesnych wiekach, chrześcijanin mógł zostać ścięty za wyznawanie przynależności do kościoła - przynależności do Chrystusa. Mógł zostać zabity i skrócić swoją niedolę, i szybko pójść na spotkanie z Bogiem.

Więc nie płakałbym nad kimś, kto umarł, a wielu zmarło w ciągu ostatnich kilku miesięcy. Nie płakałbym ani trochę. Byłbym wręcz szczęśliwy z ich powodu. A jeśli masz płakać, to płacz za siebie, bo nie pojechałeś.

*Mógłby zostać zabity i skrócić swoje cierpienia, i szybko udać się na spotkanie z Bogiem.
Ale teraz wróg przyszedł w imieniu kościoła i jest tak zwodniczy.*

*Jest to wielki wiek zwodzenia, kiedy... **Chrystus powiedział, że dwa duchy będą tak blisko siebie w dniach ostatecznych, że zwiódą wybranych, jeśli będzie to możliwe.** Widzisz? Widzisz? Pamiętajmy, że Chrystus mówił o wybranym ludzie w dniach ostatecznych. Widzisz? Oszukałyby wybranych, gdyby to było możliwe, tak blisko.*

Więc to musi być właściwe w tym przesłaniu. Przepraszam, nie chodzi tylko o nas i zielonoświątkowców. To znaczy, jesteśmy bardzo różni, ale oblubienica w tym przesłaniu i kościół w tym przesłaniu są bardzo różni.

An Ensign 62-0119 P:35 *Potem przyszedł inny, którym był król Nabuchodonozor, i zamierzał zbudować miasto. I jeśli zauważysz, czasami te duchy, które dostają się do człowieka...*

*I nadchodzi dzień, który jest już blisko, w którym kościół chrześcijański, kościół Pana Jezusa Chrystusa powinien być tak duchowy, ponieważ Jezus powiedział, że **dwa duchy będą tak blisko, że zwiódą wybranych, jeśli to możliwe.***

Wróg jest bardzo przebiegły. Spójrzmy teraz na Nabuchodonozora.

Zbudował miasto dokładnie na wzór nieba: tak jak rzeka Eufrat płynęła obok tronu, tak jak w niebie rzeka wody Życia płynie obok tronu, kołyszając ogrody i wszystko, dokładnie tak, jak było, bo wcześniej, kiedy Abraham podróżował, szukając takiego miasta... A jeśli nie jesteś duchowo nastawiony, szatan oślepi cię na te rzeczy (widzisz?) coś, co wygląda prawie jak to, ale to nie jest to.

Pamiętaj, że Szatan ukazał się Martinowi i powiedział czcuj mnie. Jestem Jezusem, a on coś zobaczył. Powiedział. Chwileczkę, teraz masz koronę na głowie, a Święci ukoronują Go. Odejdź ode mnie, szatanie. Jesteś blefem. Więc prawie to samo. Ale tak nie jest.

Jeśli jest stworzony przez człowieka, nie jest dobry; jeśli jest splodzony krwią przez Boga, jest prawdą. To jest... Widzisz, to prawda. Ale jeśli jest stworzony przez człowieka...

Pamiętajcie, powiem tylko to. Mamy wielu ludzi, którzy nie tylko twierdzą, ale być może byli, umarli w swoich szpitalnych łóżkach, cokolwiek, i poszli na spotkanie z Panem. Ale On powiedział, że to będzie tak blisko, że zwiedzie wybranych, jeśli to możliwe. Więc jeśli spojrzysz na to, co widzieli, a nie na to, co mówi usprawiedliwiony prorok, będzie to w przyszłym domu. Ponieważ mówi, że nie wznosimy się przez niebo. Nie przekraczamy Drogi Mlecznej, nie robimy tych wszystkich rzeczy.

Powiedział, że jesteśmy tutaj. To znaczy, raz użył Drogi Mlecznej we wczesnych kazaniach, ale później powiedział, że nie, mamy być tutaj. Po prostu przechodzimy do innego wymiaru. Trzeba być ostrożnym w tych sprawach. Mówię tylko, że będą tak blisko. Nabuchodonozor zbudował miasto, które wyglądało jak niebo. Jego tron znajdował się w pobliżu rzeki Eufrat, a tron bogiń obok rzeki życia i wszystkich tych rzeczy. Nawet ich doświadczenie, o którym mówią, że mieli.

Ilu z nich rzeczywiście wróciło i stało się wierzącymi, a ilu po prostu wróciło i stało się lepszymi ludźmi? Cóż, bycie lepszym człowiekiem nie zaprowadzi cię do nieba. Trzeba więc być naprawdę ostrożnym, gdy patrzymy na te rzeczy, ponieważ wszystko to ma na celu oszukanie. Przepraszam. Nawet ich wyznania mają na celu oszukiwanie. Szatan. To jest osoba, która wróciła do niego. To znaczy, on mu na to nie pozwala. On tak naprawdę nie umarł. Miałem 50/30 lat, ale nie umarłem. Ale można powiedzieć, że dochodzi do flatliningu. Jesteś martwy. Albo to słowo, albo nie. To wszystko, co mam do powiedzenia.

Szatan zaślepi cię na te rzeczy (widzisz?) czymś, co wygląda prawie jak

*prawda, ale nią nie jest. Jeśli jest stworzone przez człowieka, nie jest dobre; jeśli jest spłodzone krwią przez Boga, jest prawdą. To jest...
Widzisz, to prawda. Ale jeśli jest stworzone przez człowieka...*

Zobaczylibyśmy Jezusa 61-0409 P:40 *Więc nie umieszczaj grzechu w paleniu, picciu, hazardzie; to nie jest grzech; (Więc po prostu wyrzućmy to z naszego umysłu. Grzesznik pije. Wiesz, on pije. Słuchaj, on jest Grzesznikiem, ponieważ nie wierzy).
to atrybuty niewiary. Grzech jest niewiarą. Być może nigdy nie dotknąłeś papierosa. Pomyśl teraz o tym. Nigdy w życiu nie dotknąłeś papierosa. Nigdy nie piłeś, nigdy nie zrobiłeś nic złego w swoim życiu; jeśli nie wierzysz w Słowo Boże, nadal jesteś grzesznikiem.*

Partia Republikańska jest pełna ludzi, którzy nie piją, nie palą, nie uprawiają hazardu i nie robią złych rzeczy, ale też nie wierzą w to słowo. Tak więc *grzech jest niewiarą.*

Są tylko dwa i muszą być. Mówię o tym, że można wejść do kościoła głoszącego przesłanie, a nawet do kościoła zielonoświątkowego, baptystycznego czy jakiegokolwiek innego. Nie można odróżnić konserwatywnego ruchu politycznego od kościelnego ruchu politycznego.

Innymi słowy, w tej wiadomości ludzie komentują. Powinniśmy ich zniszczyć i tak dalej. Cóż, to nie jest duch Chrystusa, Jezus powiedział do tych, którzy chcą ściągnąć ogień z nieba na niewierzących. Powiedział: Nie wiecie, jakie duchy są w was. Jeśli kiedykolwiek przyjdzie ci do głowy coś takiego, pokutuj. Ponieważ to nie pochodzi od Boga.

Są tylko dwa duchy; jeden wierzy, a drugi nie wierzy. Materia, wszystkie nasze myśli opieramy na jakimś świętym czynie, czymś, co chcieliśmy zrobić, i czymś, co zrobiliśmy. "Dałem Jonesowi trochę węgla, kiedy...

Mam prawo do nieba". Nie masz prawa do nieba, dopóki nie uwierzysz Bogu, nie przyjmiesz go na podstawie wiary w przelaną Krew Jezusa Chrystusa, Syna Bożego. Nie masz żadnych praw, w żaden inny sposób, bez względu na to...

Możesz być zagorzałym członkiem, zielonoświątkowcem do rdzenia, metodystą, baptystą lub katolikiem do rdzenia; nie ma znaczenia, do jakiego kościoła należysz. Jeśli uroczyście uwierzyłeś w Jezusa Chrystusa i przyjąłeś Go jako swojego osobistego Zbawiciela, a twoja

wiara jest w Nim. Nie obchodzi mnie, do jakiego kościoła chodzisz, jesteś zbawiony przez wiarę.

Powiem tylko tyle. Możesz być wierzącym w przesłanie, a i tak pójdziesz do piekła. Możesz być we wspaniałym kościele poselstwa, a i tak pójdziesz do piekła. Dlaczego? Ponieważ nie wierzysz w Pana Jezusa Chrystusa i Jego krew.

Możesz być w organizacji kościelnej, która jest tak blisko lewicy, jak 2 miliony ludzi, którzy podążali za prorokiem, zostali ochrzczeni. Biblia mówi, że wszyscy zostali ochrzczeni pod obłokiem. Wszyscy czcili Boga. Robili to i tamto. I wiesz co? 1.999.998 ludzi zginęło. Tylko dwóm się udało. Tylko dwóch z 2 milionów plus ci, którzy mieli mniej niż 20 lat w Kadish Barnea. Możesz więc być zagorzałym członkiem, zielonoświątkowcem do szpiku kości, metodystą, baptystą, a nawet katolikiem do szpiku kości.

Nie ma znaczenia, do jakiego kościoła należysz, nie ma znaczenia, do jakiego kościoła należysz. Jeśli uroczycie uwierzyłeś w Jezusa Chrystusa i przyjąłeś Go jako swojego osobistego Zbawiciela, a twoja wiara jest w Nim. Nie obchodzi mnie, do jakiego kościoła chodzisz, jesteś zbawiony przez wiarę.

A bez tego nie ma... Nie ma świętego kościoła; nie ma świętych ludzi. To Duch Święty w ludziach czyni go świętym. Święty Bóg, który żyje pośród ludzi, czyni świętość. Nie coś, co ja robię, coś, co ty robisz, albo coś, co my byśmy zrobili, ale to, co Bóg uczynił dla nas przez Chrystusa Jezusa. Taka jest Biblia.

Wybór oblubienicy 65-0429E P:70 Teraz, tylko chwilę; to jest to. On wybiera Oblubienicę, aby odzwierciedlała Jego charakter, do którego współczesne kościoły z pewnością mijają się z Jego programem na milion mil, ponieważ zaprzeczają, że jest to prawda. Więc jak to może być? Teraz On oczekuje dnia, w którym ta Oblubienica zostanie uformowana (Hebrajczyków 13:8) dokładnie tak, jak On był.

Znam siostrę, która siedziała przez 50 lat swojego życia. Właściwie dorastała w Przybytku Branhama. Siedziała przez 50 lat swojego życia. Wyznawała, że Bóg posłał proroka, wierzę we wszystkie te rzeczy i wszystko inne. A dzisiaj jest osobą wierzącą w znaki.

To jest przeciwko bratu Branhamowi i wszystkim innym. Więc nie mów mi tylko dlatego, że siedzisz w odpowiedniej ławce. Czy Bóg umieścił

znak na twojej ławce, mówiąc: "Usiądź tutaj, to jest właściwa ławka dla ciebie"? Nie sądzę, żeby to zrobił. W porządku, więc bądź bardzo ostrożny.

To musi być Jego to samo ciało, te same kości, ten sam Duch, to samo wszystko, tylko dokładnie zbudowane, a wtedy oni dwoje staną się jednym. Dopóki kościół nie stanie się taki, nie będzie jednością. Jego charakter, Słowo dla tego wieku, musi być uformowane... Musi być uformowany tak jak On. Teraz, na zakończenie, chcę powiedzieć powód, dla którego powiedziałem te rzeczy.

Święto trąb 64-0719M P:77 *Zauważmy, że duch kościelny został stracony. Teraz, dwadzieścia lat później po tej wojnie, widzimy uwalnianie ducha kościelnego, pod czym? Siódma pieczęć, siódma trąba dla Żydów. Spójrz na ciemniejący księżyc. Pod czym? Widzimy, że jest wyciągnięty?*

Syn Człowieczy wypędzony z kościoła. *Co to jest? Przyłączenie się do kościelnej zgrai. Ruch ekumeniczny i Światowa Rada Kościołów wypędziły każdego człowieka... Co to oznacza? Dlaczego musisz wyrzec się wszystkich swoich ewangelicznych nauk i rzeczy. Jak dwóch może iść razem, jeśli się nie zgadzają? Nie mogą. Jezus powiedział, że nie mogą.*

*Jak kościół metodystów i baptystów może iść razem? Jak Kościół Chrystusowy może chodzić z presbiterianami? Jak katolicy mogą chodzić z protestantami? Jak protestanci mogą chodzić z protestantami? **Ale Oblubienica może chodzić ze Słowem, którym jest Chrystus; musi być w zgodzie, nie z systemem kościelnym, ale ze Słowem. Musisz zgadzać się ze Słowem, aby chodzić ze Słowem. Jezus tak powiedział; to czyni to właściwym.***

Pochylmy głowy w modlitwie.

Ojcze. Dziękujemy Ci, Panie, za Twoje słowo i za to ostrzeżenie dla nas jako kościoła, abyśmy nie zważali na to, jak sprawy układają się dla nas osobiście. Jak powiedziałeś, jasne, słoneczne niebo nie wskazuje na to, że Bóg jest z ciebie zadowolony, a w pochmurne dni nie wskazuje na to, że Bóg nie jest z ciebie zadowolony.

Jedyną rzeczą, która naprawdę ma znaczenie, jest to, czy jesteśmy w Chrystusie Słowie? Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.